
OSNOVNA ŠKOLA  
DON LOVRE KATIĆA  
KLASA: 400-06/23-01/2 

URBROJ: 2181-290-01/01-23-1 

Solin, 13. srpnja 2023.  

 

  Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“, broj 120/16. i 

114/22.) i članka 94. Statuta Osnovne škole don Lovre Katića, ravnateljica donosi 

 

ODLUKU 

O DOPUNI PLANA NABAVE ŠKOLE ZA 2023. GODINU  

 
Red.

br. 

Konto

/Evid. 

br. 

Predmet nabave Procijenjena 

vrijednost 

nabave bez 

PDV-a 

Postupak 

nabave 

Ugovor ili 

okvirni 

sporazum 

Planirani 

početak 
postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora o 

javnoj 

nabavi ili 

okvirnog 

sporazuma 

1. 1/23 Nabava udžbenika za 

šk. god. 2023./2024. za 

učenike 1. i 2. razreda 

OŠ don Lovre Katića 

8.507,77 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

2. 2/23 Nabava udžbenika za 
šk. god. 2023./2024. za 

učenike 3. i 4. razreda 
OŠ don Lovre Katića 

9.491,51 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

3. 3/23 Nabava udžbenika za 
šk. god. 2023./2024. za 

učenike 5.,6., 7. i 8. 
razreda OŠ don Lovre 

Katića 

12.352,91 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

4. 4/23 Nabava drugih 

obrazovnih materijala i 

pomoćnih nastavnih 

sredstava za šk. god. 
2023./2024. za učenike 
1. i 2. razreda OŠ don 

Lovre Katića 

6.734,42 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

5. 5/23 Nabava drugih 

obrazovnih materijala i 

pomoćnih nastavnih 

sredstava za šk. god.  
2023./2024. za učenike 
3. i 4. razreda OŠ don 

Lovre Katića 

8.543,37 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

6. 6/23 Nabava drugih 

obrazovnih materijala i 

pomoćnih nastavnih 
sredstava za šk. god. 

2023./2024. za učenike 
5. i 6. razreda OŠ don 

Lovre Katića 

12.094,92 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   



7. 7/23 Nabava drugih 

obrazovnih materijala i 

pomoćnih nastavnih 
sredstava za šk. god. 

2023./2024. za učenike 
7. razreda OŠ don 

Lovre Katića 

8.231,51 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

8. 8/23 Nabava drugih 

obrazovnih materijala i 

pomoćnih nastavnih 
sredstava za šk. god. 

2023./2024. za učenike 
8. razreda OŠ don 

Lovre Katića 

8.926,01 € Jednostavna 

nabava 

Ugovor   

                 UKUPNO 74.882,42 € 

 

Dopuna plana nabave donosi se temeljem Zaključka Općine Klis o financiranju 
nabavke drugih obrazovnih materijala za učenike osnovnih škola u školskoj godini 
2023./2024., Zaključka Grada Solina o financiranju nabavke drugih obrazovnih materijala za 
učenike osnovnih škola u školskoj godini 2023./2024. i dopisa Ministarstva znanosti i 

obrazovanja, Uprave za potporu i unaprjeđenje sustava odgoja i obrazovanja koji se odnosi na 
nabavu udžbenika za školsku godinu 2023,/2024. 

Dopuna plana nabave objavit će se na mrežnoj stranici Škole. 
 

 

 

RAVNATELJICA: 

 

 

 

dr. sc. Anđelka Slavić, v.r. 

 

 

 

 


